
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2024 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ),  oraz § 14 pkt. 2 i 6 Uchwały Nr LXVII/408/24      z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 53.621.600,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 33.920.067,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 19.701.533,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą  58.821.998,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 34.476.126,79 zł, 

2) wydatki majątkowe: 24.345.871,21 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E61EDEE-B4D0-430C-84E5-851E652DB016. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 7/2024
Wójta Gminy Żagań
z dnia 19 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 482 017,00 5 348,00 10 487 365,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 5 348,00 55 348,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 348,00 5 348,00

852 Pomoc społeczna 737 312,00 400,00 737 712,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 400,00 4 812,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 3 682 500,00 2 030,00 3 684 530,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 443 000,00 2 030,00 3 445 030,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 030,00 2 030,00

Razem: 53 613 822,00 7 778,00 53 621 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E61EDEE-B4D0-430C-84E5-851E652DB016. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 7/2024 Wójta Gminy Żagań
z dnia 19 stycznia  2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 864 106,00 0,00 16 864 106,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 424 990,00 -38 000,00 16 386 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -38 000,00 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 557 640,00 -10 000,00 547 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -29 402,00 25 598,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 39 402,00 39 402,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 500,00 38 000,00 41 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 378 329,65 5 348,00 17 383 677,65

80101 Szkoły podstawowe 10 501 799,65 7 065,50 10 508 865,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 404,00 -1 950,00 742 454,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 1 950,00 2 750,00

4260 Zakup energii 309 000,00 -10 764,00 298 236,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 10 764,00 23 264,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 000,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 407,07 4 407,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 317 346,00 -2 145,00 3 315 201,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 212 376,00 2 145,00 214 521,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 658,43 658,43

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 801 973,00 -2 000,00 799 973,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 371 327,00 -960,00 370 367,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 002,00 960,00 24 962,00

80104 Przedszkola 3 375 965,00 0,00 3 375 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 334,00 -305,00 261 029,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 078,00 305,00 18 383,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 600 183,00 282,50 600 465,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E61EDEE-B4D0-430C-84E5-851E652DB016. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 049,00 -320,00 106 729,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 719,00 320,00 7 039,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 282,50 282,50

852 Pomoc społeczna 2 988 403,00 400,00 2 988 803,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 032 467,00 0,00 1 032 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 100,00 -76,00 44 024,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 76,00 1 776,00

85295 Pozostała działalność 160 378,00 400,00 160 778,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 5 083 632,00 2 030,00 5 085 662,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 535 827,00 2 030,00 3 537 857,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 000,00 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,00 30,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 642 294,00 0,00 642 294,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -311,00 11 689,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 311,00 4 911,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 969 417,83 0,00 4 969 417,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 996 773,01 0,00 3 996 773,01

4260 Zakup energii 156 000,00 -2 500,00 153 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 500,00 12 500,00

Razem: 58 814 220,00 7 778,00 58 821 998,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E61EDEE-B4D0-430C-84E5-851E652DB016. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY ŻAGAŃ z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




